
 
 

Explanation of tender documentation no.2 
Public Contract name:  Delivery of accelerometers 

Type of aware procedure Small-scale public tender (open call)  

Contracting Authority: Institute of Geophysics of the CAS, v. v. i. 

Registered office: Boční II/1401, 141 31 Prague 4 

Company identification No.: 67985530 

Tax identification No.: CZ67985530 

Person authorized to act on behalf of the 
Contracting Authority: RNDr. Aleš Špičák, CSc., director 

 
Above-mentioned Contracting Authority informs you about following explanation of tender documentation 
related to above-mentioned public tender. 

Question no. 2 
In the tender documentation and in the draft contract there is mentioned currency for the bid EURO. In the 
bid cover note there is mentioned as a currency Czech crown.  Because of this ambiguity, we ask for 
clarification, in which currency it is necessary to submit the bid. 

Answer: 
Currency EUR mentioned in the tender documentation and draft contract is correct. In the annex no.1 Bid 
cover note, there is the currency mentioned incorrectly. Supplier submits offer in currency EURO. We enclose 
correct annex no.1 as an attachment of tender documentation. 

Question no. 3 
In the tender documentation there is mentioned expected closing date of the contract on 25 April 2019,  in 
the draft contract as well.  According to our information, potential manufacturers of these devices have a 
standard delivery time of 2 to 3 months and therefore the expected delivery date is difficult to meet. Is it 
possible to extend the delivery date?  

Answer: 
The binding delivery term is 25 April 2019. It is not possible to extend the delivery date. 
 
 
 
 
In Prague 06.03.2019     RNDr. Aleš Špičák, CSc., director 
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